correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ANDERSON DE
ALMEIDA BATISTA DO NASCIMENTO, Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 18.352.432/0001-27, com endereço a Rua Luiz Maniçoba,
163  –  Centro  –  Alexandria/RN.  Item(s):  01,  02,  03,  04  e  05.  Valor:  R$
1.550,00(hum mil quinhentos e cinquenta reais).

Alexandria - RN, 31 de Março de 2020

RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA– Presidente Municipal

Publicado por: RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA
Código Identificador: 16184687

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

ATOS

EXTRATO DO CONTRATO nº

[...]

Presidente, e ANDERSON DE ALMEIDA BATISTA DO NASCIMENTO, Inscrita no
Cadastro  Nacional  de Pessoa Jurídica  sob o  nº  18.352.432/0001-27,  com
endereço  a  Rua Luiz  Maniçoba,  163 –  Centro  –  Alexandria/RN.  Valor  do
Contrato: O valor total  do presente contrato é de R$ 1.550,00 (hum mil
quinhentos e cinquenta reais).  Data de Assinatura:  01 de Abril  de 2020.
Vigência: 01/04/2020 a 31/12/2020. Signatários: RAYMARA RAYANE ANDRADE
DA  SILVA  e  ANDERSON  DE  ALMEIDA  BATISTA  DO  NASCIMENTO.
Alexandria/RN, 01 de Abril de 2020.

Publicado por: RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

[...]

Contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição  de
suprimentos de informática, visando atender as necessidades da sede da
Câmara  Municipal  de  Ceará-Mirim/RN,  assim  como  dos  prédios  anexos
administrativos I e II.

Valor Global: R$ 7.447,00 (Sete Mil, Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais).

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações.

Vigência do Contrato: 03 de março de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade:

[...]

respondendo  cada  um pelas  consequências  de  sua  inexecução  total  ou
parcial.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1 - A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor conforme solicitado
mensalmente com base na planilha da sub cláusula 4.6 que corresponde ao
montante de R$ 7.447,00 (Sete Mil, Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais),
conforme  proposta  apresentada  que  passa  a  fazer  parte  do  presente
contrato.

4.2 - O pagamento da despesa deverá ser realizado no prazo máximo de 30
(trinta) dias úteis, a contar da emissão da Nota de Liquidação, conforme
disposto no art.

[...]

higiene  pessoal,  descartáveis  e  utensílios  de  cozinha,  destinado  ao
atendimento das necessidades do Poder Legislativo do município de Ceará-
Mirim/RN, bem como o atendimento dos Anexos Administrativo I e II e do
Gabinete dos Senhores (as) Vereadores (as).

Valor Global: R$ 16.687,50 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta e sete reais e
cinquenta centavos)

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações.

Vigência do Contrato: 03 de Abril de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

Unidades Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

[...]

aquisição, atendendo a CONTRATANTE sempre que se fizer necessário.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1 - A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor global apurado na
planilha da sub cláusula 4.6 que corresponde ao montante de R$ 16.687,50
(Dezesseis  mil,  seiscentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  cinquenta  centavos),
conforme  proposta  apresentada  que  passa  a  fazer  parte  do  presente
contrato.

4.2 - O pagamento da despesa deverá ser realizado no prazo máximo de 30
(trinta) dias úteis, a contar da emissão da Nota de Liquidação, conforme